אשר לאירוע המשפחתי שאינו מתייחס לקרבה מדרגה ראשונה ולאור הבעייתיות שיכולה לנבוע מהשתתפות באירוע כזה, רב משתתפים ושמטבע הדברים כולל גם הגשת אלכוהול וממשק עם אנשים רבים באירוע אחד, איני רואה לאשר את הבקשה במישור זה.

על כן, הבקשה לעיון חוזר נעתרת חלקית כפי האמור לעיל ויתרתה נדחית.

**ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**אריאל ואגו, שופט**